
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От25.05.2021                                                                                                 N 279 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации  Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 17.02.2021г. №88 
«О предоставлении субсидии из бюджета 
Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области на возмещение затрат или 
недополученных доходов, связанных со 
своевременным опубликованием в средствах 
массовой информации нормативных, нормативно--
правовых актов, издаваемых органами местного 
самоуправления Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области, и официальной 
информации о социально-экономическом и 
культурном развитии Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, о 
развитии его общественной инфраструктуры» 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением 

Киквидзенской районной Думы Волгоградской области №131/22 от 08.04.2021г. «О 

внесении изменений и дополнений в Решение Киквидзенской районной Думы №96/18 от 

15.12.2020г. «О бюджете Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  

постановляю: 

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления Администрации  Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области от 17.02.2021г. №88 «О предоставлении 

субсидии из бюджета Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 

возмещение затрат или недополученных доходов, связанных со своевременным 

опубликованием в средствах массовой информации нормативных, нормативно-правовых 

актов, издаваемых органами местного самоуправления Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области, и официальной информации о социально-экономическом и 

культурном развитии Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, о 

развитии его общественной инфраструктуры», изложив его в следующей редакции: 

         Предоставить в 2021 году муниципальному унитарному предприятию Киквидзенского 

муниципального района «Редакция газеты «Нива» субсидию из бюджета Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области на возмещение затрат или недополученных 

доходов, связанных со своевременным опубликованием в средствах массовой информации 



С.Н.Савин 

нормативных, нормативно-правовых актов, издаваемых органами местного самоуправления 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, и официальной 

информации о социально-экономическом и культурном развитии Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, о развитии его общественной 

инфраструктуры в сумме 457 490 (четыреста пятьдесят семь тысяч четыреста девяносто) 

рублей 00 копеек.  

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
опубликованию в установленном порядке. 
 
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 

Глава Киквидзенского муниципального района    
Волгоградской области 

                                                                     

Разослано: отдел по экономике, МКУ «ЦБМУ», КСП, финансовый отдел, Редакция газеты Нива, в 

дело. 

        
Подготовила: 
И.В.Пиюкова 
тел. 3-41-35 

 

 


